UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        950    /SNV-TCCC     Tây Ninh, ngày   18   tháng  09     năm 2012
V/v góp ý dự thảo các Thông tư
hướng dẫn thực hiện Luật Viên chức
và Nghị định số 29/2012/NĐ-CP.

 Kính gửi:
       - Thủ trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh

                                  - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh (tại Công văn
số 3323/VP-NC ngày 13 tháng 9 năm 2012  của Văn phòng Ủy ban nhân dân
tỉnh), giao Sở Nội vụ phối hợp với các ngành có liên quan tham mưu Ủy ban
nhân dân tỉnh góp ý dự thảo các Thông tư hướng dẫn thực hiện Luật Viên chức
và Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.
 Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ đề nghị Thủ
trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã
tham gia góp ý nội dung dự thảo 02 Thông tư nêu trên của Bộ nội vụ.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị xem toàn bộ nội dung dự thảo 02 Thông tư
của Bộ Nội vụ tại địa chỉ Website: http://sonoivu.tayninh.gov.vn

Mọi ý kiến tham gia đóng góp của các cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở
Nội vụ hoặc gửi qua địa chỉ Email: phongtochuccongchuctn@gmail.com  trước
ngày 20/9/2012, để Sở Nội vụ tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh có văn
bản góp ý gửi về Bộ Nội vụ theo quy định./.

                                                                         KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:                                                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;        Đã Ký
- Lưu: VT, TCCC.
                                                                                        Võ Thị Xuân